PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 0135/2014 – RATIFICAÇÃO DE PROCESSO.

A Comissão Permanente de Licitação e Julgamento torna público a ratificação referente ao
Processo nº 0300/2014 – Dispensa Por Justificativa nº 090/2014 – Locação de imóvel para
implantação  de  Unidade  de  Acolhimento  Dona  Joana  Campos  II  no  Município  de  Montes
Claros. Data da Ratificação: 05/08/2014.

Montes Claros (MG), 07 de agosto de 2014.
Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento